
ZARZĄDZENIE NR 113/2011 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 20 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2011

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. 
U. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020 , Nr 96 poz. 620, Nr 238 poz. 
1578 , Nr 257 poz. 1726, z 2011 r. Nr 201 poz. 1183) oraz § 13 pkt 4 i 6 Uchwały Nr IY/23/2011 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 12 stycznia 201 Ir. upoważniającej Bunnistrza Miasta -  Gminy Stryków do przenoszenia 
wydatków bieżących w działach zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2011 polegających na 
zmniejszeniu dochodów o kwotę 673,78 zł w zakresie zadań zleconych - narodowy spis powszechny ludności 
i mieszkań, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2011 polegających na 
zmniejszeniu wydatków o kwotę 673,78 zł w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2011 polegających na 
przesunięciu wydatków w grupach i między podmiotami w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 
3 do Zarządzenia.

§ 4. Po zasięgnięciu opinii Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych i Mienia Komunalnego dokonać zmian 
w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2011 polegających na zmniejszeniu rezerwy celowej 
o kwotę 35.180,00 zł utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych dla 
pracowników oświaty z przeznaczeniem na dowóz dzieci do szkół - 30.000,00 zł i wynagrodzenia - 5.180,00 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Andrzej I nkowski

ld: MBJLS-QRWHA-CQEKG-ELQFN-ENVTO. Ogłoszony

z o b a

Strona 1

data Łd —M-podpisż



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 113/2011

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 20 grudnia 2011 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Dz. Rozdz. § W yszczególn  ien ie K w ota
zm niejszeń

ia
zł

1 2 3 4 5

750 A d m in istracja  publiczna 673,78

75056 Spis powszechny i inne 673,78
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

673,78

R azem  dochody zlecone 673,78

BU
Miasta- ryków

Andh -V/ ii-,

Id: MBJLS-QRWHA-CQEK.G-ELDFN-ENVTO. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 113/2011

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 20 grudnia 2011 r.

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA -  GMINY STRYKÓW po stronie wydatków -  zadania zlecone

Dz. R ozdz. W yszczególn ien ie K w ota zm niejszen ia  
zł

1 2 3 5

750 A d m in istracja  publiczna 673,78
75056 Spis powszechny i inne 673,78

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1,85

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 671,93
Razem wydatki zlecone 673,78

ld: MBJLS-QRWHA-CQEKG-ELDFN-ENVTO. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 113/2011

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 20 grudnia 2011 r.

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA -  GMINY STRYKÓW po stronie wydatków — zadania własne

Dz. R ozdz. W yszczególn ien ie K w ota zw iększen ia  
zl

K w ota zm niejszenia  
zl

1 2 3 4 5

758 R óżne rozliczenia 35.180,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 35.180,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35.180,00
801 O św iata  i w ych ow an ie 81.805,00 46.625,00

80101 Szkoły podstawowe 5.132,00 36.346,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.811,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26.621,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadali 5.132.00 4.914,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

2.242.00 5.162,00

450,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.080,00 2.212,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 162.00 2.500,00

80110 Gimnazja 43.810,00 4.496,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.500,00

Wynagrodzenia i składki od osób fizycznych 34.460,00 4.496,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

4.850,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 30.000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 30.000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 621,00 621,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 621,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 621,00

854 E du k acyjn a  opieka w ychow aw cza 1.826,00 1.826,00

Id: EYLDA-VZHOW-RXAXH-OUUIX-DHUMU. Ogłoszony Strona 1



85401 Świetlice szkolne 1.826,00 1.826,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.826,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 1.526,00
R azem  w yd atk i w łasne 83.631,00 83.631,00

B U l 
Miasta-

Andr

Id: MBJLS-QRWHA-CQEKG-ELDFN-ENVTO. Ogłoszony Strona 2


